関係各位   様                        令和 5 年 11 月  吉日

アームレスリング愛好者 様

                           オール茨城アームレスリング連盟

                            会 長  藤 枝  祥 一

第 10 回茨城県知事杯オール東日本オープン市町村対抗アームレスリング選手権大会

第 16 回オール東日本オープン アームレスリング選手権大会

第 16 回オール東日本オープン マスターズアームレスリング選手権大会

第 23 回オール茨城オープン アームレスリング選手権大会

拝啓 皆様には益々ご検証のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟の運営等につきましては格別のご理解とご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。茨城県に

おいてアームレスリング連盟を設立し普及発展を図ってきた当連盟では本年下記要項により見出しの大会を開

催いたします。

多数の出場選手が出場され、開催できますよう皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。

                                          敬 具

大 会 開 催 要 項

【開催日時】 令和５年１２月３日（日）

       受付・計量  １０時～１０時４０分

       開会式１１時   競技開始１１時２０分（予定）

       役員集合 ９時

【会  場】 笠間市友部公民館ホール

       住所：茨城県笠間市中央 3-3-6  TEL 0296-77-7533

【主  催】 オール茨城アームレスリング連盟

【後援予定】 茨城県秘書課、笠間市、（一社）オールジャパンアームレスリング連盟

       読売新聞水戸支局

【出場資格】【茨城県知事杯市町村村対抗大会】

①同一市町村（勤務者も可）の選手で編成。『在住（免許書等）在職証明書等を添付。』

②公認クラブの会員で編成（公認クラブ所在地市町村チームとなる。）

【東日本大会】・【茨城県大会】･････15 歳以上の者で主催者の認めた者

【競技部門】 ［東日本団体戦］茨城県知事杯市町村対抗大会（チーム編成 4 人、3 人でも  出場可。試合は先鋒、

中堅、大将の 3 人で行う ※4 名チームの場合 1 名は交代選手

［東日本個人戦］

①A-1 ７０ｋｇ以下級・８０ｋｇ以下級・８０ｋｇ超級

②A-2 ７０ｋｇ以下級・８０ｋｇ以下級・８０ｋｇ超級

③【東日本マスターズ大会】４５歳以上の者。

【茨城県オープン選手権大会】 男子（左 右共有）

①７５ｋｇ以下級 ②７５ｋｇ超級

※【茨城県以外の選手も出場出来ます。】但し都道府県大会で優勝した実績のある選手は出場は出来ません。

【試合方法】

①茨城県知事杯 市町村対抗大会（無差別）

３人で行う 先鋒（ライトハンド） 中堅（レフトハンド）大将（ライトハンド）

試合順番は試合ごとに変更しても良い。 ◯当日メンバー変更可

②全部門特別な事情の無い限り、ダブルイルミネーション方式で行う。

【競技ルール】 オールジャパンアームレスリング連盟競技規則による。

        「当日も説明を行います」

【 出 場 費 】     ［出場記念品、スポーツ傷害保険料、プログラム等含む］

◯茨城県知事杯 市町村対抗大会 １チーム６０００円

◯個人戦全部門共通 オールジャパン連盟登録クラブの選手

          １部門４０００円 １部門追加ごとに＋１０００円

          オールジャパン連盟未登録選手

          １部門５０００円 １部門追加ごとに＋１０００円

【表  彰】 各部門１位 ～ ３位までを表彰する

【服  装】 上は T シャツ又はタンクトップ等半袖シャツ・下はトレパン、バギーパンツ

       及び運動靴等スポーツに適した服装。

注  意 （作業服・ジーンズ・半ズボン等では出場参加出来ません）

【申込締切】 特定の申込用紙に必要事項を記入し参加費を添えて１１月２０日必着で大会事務局に申し込むこと

【打ち上げ】 ありません

【大会事務局】〒３１９－０２０５ 笠間市押辺２３２５－４

（申 込 先）オール茨城アームレスリング連盟（小沼） 携帯０９０－１０４８－１９５９

【注意事項】

      １，参加費の同封していない申込書は受理いたしません。

      ２，申込後のエントリー変更は出来ません

      ３、競技中の事故等について主催者は一切責任を負いません。

      ４、申込後取り消した場合の参加費はお返しいたしません。

      ５、郵便番号・住所の記載は明確にお願いします。

※大会の広告協賛をお願いをしております（一口 5,000 円より）ご協力よろしくお願いいたします。